



Consultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.16.51
2818502818 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC.DOS E D V S MATEUS

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.416-X

=====

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE : ASSOC.DOS E D V S MATEUS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8606-1 - BH ALAMEDA DAS PRINCESAS

CONTA: 24.551-5

FAVORECIDO: COMERCIAL PRISMA LTDA

CPF/CNPJ: 19.361.242/0001-39

VALOR: R\$ 1.964,61

DEBITO EM: 06/08/2025

=====

DOCUMENTO: 080601

AUTENTICACAO SISBB: 3.8C6.157.614.007.6B1

Transação efetuada com sucesso por: J0534279 SUELY DE OLIVEIRA DINIZ.

COMERCIAL PRISMA LTDA

RUA SANTA MARIA, 426
- PEDRA AZUL
CONTAGEM - MG - 32183180
Fone: 3133971530

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000000897

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERCADORIA

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
3125.0819.3612.4200.0139.5500.1000.0008.9710.0000.6371

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0022728550069

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

19361242000139

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256836466841 - 06/08/2025 08:34:04

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVA E V SAO MA

CNPJ/CPF

18261727000198

DATA DA EMISSÃO

06/08/2025

ENDEREÇO

RUA ILHA BELA, 43

BAIRRO/DISTRITO

ESTRELA DALVA

CEP

32180505

DATA DE SAÍDA

06/08/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

33541183

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0040495010065

HORA DE SAÍDA

08:30:23

FATURAS / DUPLICATAS

001 08/08/2025 1.964,61

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

520,61

VALOR DO ICMS

81,65

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR DO PIS

10,32

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.964,61

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

47,57

VALOR TOTAL DA NOTA

1.964,61

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. APROX. TRIB.
2285	ARROZ PRATO FINO 5KG TP.1	10063021	000	5102	UN	4,000	33,990	0,00	135,96	135,96	16,32	0,00	12,00 0,00	0,00
20286	AVEIA FLOCOS FINOS QUAKER 165G UN	11041200	000	5102	UN	4,000	7,490	0,00	29,96	29,96	5,39	0,00	18,00 0,00	0,00
5350	AZEITE GALLO 500ML LT EXT VIRGEM	15092000	060	5405	UN	1,000	48,990	0,00	48,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
14241	BISC BARBIERI 150G PAPA OVO	19053100	060	5405	UN	55,000	7,490	0,00	411,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
11923	CANJQUINHA PACHA 1KG	11031300	000	5102	UN	5,000	2,990	0,00	14,95	14,95	2,69	0,00	18,00 0,00	0,00
26677	CACAU EM PO NESTLE 100% 200G	18050000	000	5102	UN	5,000	33,990	0,00	169,95	169,95	30,59	0,00	18,00 0,00	0,00
11166	COLORIFICO ALHEIRO 500G	21039021	060	5405	UN	1,000	13,990	0,00	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
2308	FARINHA MANDIOCA PACHA 1KG TORRADA	11062000	040	5102	UN	3,000	7,490	0,00	22,47	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1807	FARINHA TRIGO DONA BENTA 1KG C/FERMENTO	11010010	000	5102	UN	6,000	7,490	0,00	44,94	44,94	5,39	0,00	12,00 0,00	0,00
15428	FEIJAO GALANTE CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	10,000	8,990	0,00	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
3880	FUBA MIMOSO PACHA 1KG	11022000	000	5102	UN	5,000	3,990	0,00	19,95	19,95	2,39	0,00	12,00 0,00	0,00
16276	LEITE ITAMBE 1L NATURAL MILK INTEGRAL	04012010	040	5102	UN	50,000	7,490	0,00	374,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
14344	LEITE NOLAC INTEGRAL ITAMBE 1L	04012010	040	5102	UN	10,000	7,490	0,00	74,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1899	MASSA COM OVOS VILMA 500G AVE MARIA	19021900	060	5405	UN	10,000	4,990	0,00	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
8399	MAC OVOS VILMA 500G ESPAGUETE 5	19021900	060	5405	UN	10,000	4,990	0,00	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1937	MANTEIGA ITAMBE 500G C/SAL POTE	04051000	060	5405	UN	4,000	29,900	0,00	119,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
5658	OLEO SINHA 900ML GIRASSOL	15121911	060	5405	UN	6,000	17,990	0,00	107,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
24309	PENTE OVOS UP BRANCO 30UN	04072100	040	5102	UN	4,000	19,990	0,00	79,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1471	UVA PASSA LA VIOLETERA 200G S/SEMENTE ESCURA	08062000	000	5102	UN	10,000	10,490	0,00	104,90	104,90	18,88	0,00	18,00 0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU MA-
TERIAL FORNECIDO

06/08/2025

Machado, R. Machado - 165880196

Reservado ao Fisco

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BANCO ITAU AGENCIA 8606 CONTA 24551-5 COMERCIAL PRISMA LTDA

NFe emitida pelo Sistema SGLinear. Visite nosso website: www.linearistemas.com.br

RECEBEMOS DE (EMPRESA.EMP_RAZAO) OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO.

NF-e

Nr.: 000000897



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: COMERCIAL PRISMA LTDA
CNPJ: 19.361.242/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 06:52:50 do dia 29/07/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 25/01/2026.

Código de controle da certidão: **C508.C7E9.C78C.DE4A**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL PRISMA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.361.242/0001-39

Certidão nº: 44448045/2025

Expedição: 04/08/2025, às 08:42:13

Validade: 31/01/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **COMERCIAL PRISMA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **19.361.242/0001-39**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 19.361.242/0001-39
Razão Social: COMERCIAL PRISMA LTDA
Endereço: R SANTA MARIA 426 / PEDRA AZUL / CONTAGEM / MG / 32183-180

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 17/07/2025 a 15/08/2025

Certificação Número: 2025071720352142557994

Informação obtida em 04/08/2025 08:43:31

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP

CNPJ: 19.361.242/0001-39

Rua Santa Maria, 426 Pedra Azul - Contagem/MG

ORÇAMENTO

CLIENTE: ASSOC. M. VILA ESTRELA DALVA E VILA SÃO MATEUS

CNPJ 18.261.727/0001-98

DATA 04/08/2025

Nº	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Arroz Prato Fino Tp.1 05 kg	04	R\$ 33,99	R\$ 135,96
2	Aveia em flocos Quaker 165gr	04	R\$ 7,49	R\$ 29,96
3	Azeite Gallo extra virgem 500 ml	01	R\$ 48,99	R\$ 48,99
4	Biscoito Polvilho papa ovo Barbieri 150gr	55	R\$ 7,49	R\$ 411,95
5	Canjiquinha Pachá 1kg	05	R\$ 2,99	R\$ 14,95
6	Cacau em pó Nestle 100% cacau 200gr	05	R\$ 33,99	R\$ 169,95
7	Colorífico Alheiro 500gr	01	R\$ 13,99	R\$ 13,99
8	Farinha de mandioca Pachá 1kg torrada	03	R\$ 7,49	R\$ 22,47
9	Farinha de trigo Dona Benta c/ fermento 1kg	06	R\$ 7,49	R\$ 44,94
10	Feijão carioca Galante 01 kg.	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
11	Fubá mimoso Pacha 1 kg	05	R\$ 3,99	R\$ 19,95
12	Leite Itambé Milk natural integral 01lt	50	R\$ 7,49	R\$ 374,50
13	Leite Nolak Itambé zero Lactose 01lt	10	R\$ 7,49	R\$ 74,90
14	Macarrão Ave Maria Vilma c/ovos 500gr.	10	R\$ 4,99	R\$ 49,90
15	Macarrão espaguete 5 Vilma c/ ovos 500gr	10	R\$ 4,99	R\$ 49,90
16	Manteiga Itambé pote 500gr.	04	R\$ 29,90	R\$ 119,60
17	Óleo Girassol Sinha 900ml	06	R\$ 17,99	R\$ 107,94
18	Ovos pente c/ 30	04	R\$ 19,99	R\$ 79,96
19	Uva passas La Violetera pct 200gr	10	R\$ 10,49	R\$ 104,90
TOTAL				R\$ 1.964,61

VALIDADE: 30 DIAS

Responsável Pelo Orçamento:

19.361.242/0001-39

COMERCIAL PRISMA LTDA - EPP

Rua Santa Maria, 426

B. Pedra Azul - CEP: 32.183-180

CONTAGEM - MG

SUPERMERCADO ABREU E ABREU LTDA ME

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061. JARDIM AMÉRICA

30421-410

BELO HORIZONTE - MG

TEL: (31) 3373-0756

CNPJ: 13.840.109/0001-89

COTAÇÃO DE PREÇOS**Vendedor:** Rafael Abreu

04/08/2025

Vencimento: 30 dias

Dados do Cliente

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DA VILA ESTREAL DALVA E VILA SÃO MATEUS

RUA ILHA BELA, 43. ESTRELA DALVA

TEL. (31) 3354-1183

32180-505

CONTAGEM - MG

CNPJ: 18.261.727/0001-98

item	descrição do produto	quant.	embal.	valor unit.	total
1	Arroz Prato Fino 05 kg	4	unid	R\$ 34,99	R\$ 139,96
2	Aveia Flocos Quaker 165 gr.	4	unid	R\$ 5,99	R\$ 23,96
3	Azeite Gallo Extra Virgem 500 ml	1	unid	R\$ 49,99	R\$ 49,99
4	Biscoito polvilho papa ovo Barbieri 150 gr.	55	unid	R\$ 7,99	R\$ 439,45
5	Canjiquinha Pachá 01 kg	5	unid	R\$ 4,99	R\$ 24,95
6	Cacau em pó Nettle 200gr 100% cacau	5	unid	R\$ 29,99	R\$ 149,95
7	Colorífico Alheiro 500gr	1	unid	R\$ 12,99	R\$ 12,99
8	Farinha de mandioca Pachá Torrada 01 kg	3	unid	R\$ 7,99	R\$ 23,97
9	Farinha de trigo Dona Benta c/ fermento 01 kg	6	unid	R\$ 6,99	R\$ 41,94
10	Feijão carioca Galante 01 kg	10	unid	R\$ 9,99	R\$ 99,90
11	Fubá Mimoso Pachá 01 kg	5	unid	R\$ 4,89	R\$ 24,45
12	Leite Itambé Integral Milk 01 lt	50	unid	R\$ 7,59	R\$ 379,50
13	Leite Itambé Integral nolac zero lactose 01 lt	10	unid	R\$ 7,79	R\$ 77,90
14	Macarrão Ave Maria Vilma c/ ovos 500 gr.	10	unid	R\$ 5,39	R\$ 53,90
15	Macarrão espaguete 5 Vilma c/ ovos 500 gr.	10	unid	R\$ 5,39	R\$ 53,90
16	Manteiga c/ sal Itambé 500 gr.	4	unid	R\$ 25,99	R\$ 103,96
17	Óleo de Girassol Sinhá 900 ml	6	unid	R\$ 14,39	R\$ 86,34
18	Ovos pente c/ 30 unidades	4	unid	R\$ 18,99	R\$ 75,96
19	Uva Passas La Violetera 200gr	10	unid	R\$ 10,99	R\$ 109,90


SUPERMERCADO ABREU E ABREU ME
13.840.109/0001-89**Total****R\$ 1.972,87**



O que você precisa?



Retirar na loja:
Avenida Presidente Tancre...



Marlucy Neiva



Receitas
Meu
Verdemar



Departamentos

Selinho
Verdemar

Ofertas

Coleções

Folheto

Mais
Vendidos

Ofertas
Personalizadas

Loja > Carrinho

Carrinho

Produtos

Limpar Produtos

Mercearia e Gastronomia

Matinais e Sobremesas

Frios e Laticínios

Bem-Estar

HO

Produto

Preço
Unitário

Quantidade

Total

Mercearia e Gastronomia



Oleo De Girassol
Sinhá Pet 900ml

R\$ 15,99

- 6 + R\$ 95,94



Arroz Branco Prato
Fino Tipo 1 5kg

R\$ 29,98

- 4 + R\$ 119,92



Meu
Verdemar -1,21%

R\$ 27,80

- 4 + R\$ 111,20



Azeite Gallo E.Virgem
500ml

R\$ 42,99

- 1 + R\$ 42,99



Biscoito Polvilho
Barbieri Tradicional
150g

R\$ 13,49

- 50 + R\$ 741,95



Canjiquinha Pachá
1kg

R\$ 2,79

- 5 + R\$ 13,95



Colorífico Alheiro 500g

R\$ 14,99

- 1 + R\$ 14,99



Farinha De Mandioca
Torrada Pachá 1kg

R\$ 6,68

- 3 + R\$ 20,04



Farinha Trigo Dona
Benta Especial
Plástico 1kg

R\$ 6,35

- 6 + R\$ 38,10



Meu
Verdemar -8,82%

R\$ 5,79

- 6 + R\$ 34,74



Feijão Carioca Galante
Tipo 1 1kg

R\$ 8,49

- 10 + R\$ 84,90



Meu
Verdemar -2,36%

R\$ 8,29

- 10 + R\$ 82,90



Fubá Pachá 1kg

R\$ 4,48

- 5 + R\$ 22,40



Macarrão Vilma
Espaguete 5 500g

R\$ 9,98

- 10 + R\$ 99,80



Meu
Verdemar -12,32%

R\$ 4,98

- 10 + R\$ 49,80



Macarrão Vilma Ave
Maria 500g

R\$ 5,68

- 10 + R\$ 56,80



Meu
Verdemar -12,32%

R\$ 4,98

- 10 + R\$ 49,80

Matinais e Sobremesas

Resumo da

Compra R\$ 1.303,86

Taxa de Frete a calcular

Subtotal R\$ 1.303,86

Total R\$ 1.303,86

Finalizar Compra

Continuar comprando

Aveia Quaker Em
Flocos Finos 165gMeu
Verdemar

-34.13%

R\$ 8,79
R\$ 5,79 - 4 + R\$ 35,16
R\$ 23,16

Quem somos

Somos uma rede de supermercados mineira com 32 anos de história, focada na oferta de produtos e serviços gastronômicos exclusivos! Clique aqui e saiba mais

Institucional

Quem somos

Como comprar

Formas de pagamento

Dúvidas frequentes

Fale Conosco

Política de Privacidade e Proteção de Dados

Simulador de Frete

Folheto Verdemar

Termo de Troca e Devolução

Política de Cookies

Trabalhe Conosco

Nossas Lojas

Serviços

Meu Verdemar

Encarregado de dados

Informações Nutricionais

Cartão Presente Verdemar

Serviços de Entregas Verdemar

Regulamento Selinho Verdemar

Campanha Pai VIP Verdemar

Forma de Pagamento

Aceitamos cartões de crédito, débito e vale alimentação. As compras também podem ser pagas em dinheiro. Clique aqui e saiba mais

Relacionamento com o Cliente

✉ sac@verdemaratevoce.com.br

☎ (31) 2105-0183

🕒 (31) 99918-3764

Baixe o App



Redes Sociais

Organização Verdemar LTDA / CNPJ: 65.124.307/0003-01 / IE: 0627053960217 / AV Nossa Senhora do Carmo 1900 - Belo Horizonte, MG - 30.320-000
Verdemar Até Você é um canal de vendas on-line pelo qual você tem acesso aos nossos produtos, com facilidade para comprar de onde quiser; conforto ao agendar a entrega do seu pedido, com data e hora marcadas no endereço que indicar; e total segurança, com sistema e plataformas adequados para gerir sua compra e seus dados com absoluto sigilo.

Em caso de divergência de valores no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Fotos ilustrativas. Compras sujeitas a confirmação de estoque. A fim de garantir o acesso de um maior número de clientes às nossas promoções, a compra de produtos com preços promocionais poderá ter sua quantidade limitada por cliente. Os preços, ofertas e condições são exclusivos para internet e válidos durante o dia de hoje, podendo sofrer alterações sem prévia notificação.

Proibida a venda de bebidas alcoólicas para menores de idade, conforme Lei n.º 8069/90, art. 81, inciso II (Estatuto da Criança e do Adolescente).

Desenvolvido por
VipCommerce SistemasVocê encontra essa loja em
supermercadosonline.com.br



O que você precisa?



Retirar na loja:
Avenida Presidente Tancre...



Mariucy Neiva



83



Departamentos



Selinho
Verdemar

Ofertas

Coleções

Folheto

Mais

Vendidos

Ofertas

Personalizadas

Receitas

Meu

Verdemar

Loja > Carrinho

Carrinho

Produto

Limpar Produtos

Matinais e Sobremesas

Frios e Laticínios

Bem-Estar

Hortifrúti

Produto

Preço
Unitário

Quantidade Total

Matinais e Sobremesas



Cacau Em Pó Nestlé
100% Cacau 200g

R\$ 64,09
R\$ 59,98

- 5 +

R\$ 320,45
R\$ 299,90



Meu
Verdemar -6.41%

Frios e Laticínios



Leite Longa Vida
Itambé Natural Milk
Integral 1l

R\$ 6,15
R\$ 5,98

- 50 +

R\$ 307,50
R\$ 299,00



Meu
Verdemar -2.76%



Manteiga Itambé C/ Sal
Pote 500g

R\$ 28,99
R\$ 24,99

- 4 +

R\$ 115,96
R\$ 99,96



Meu
Verdemar -13.8%

Bem-Estar



Leite S/ Lactose
Itambé Nólac 1l

R\$ 6,15
R\$ 5,98

- 10 +

R\$ 61,50
R\$ 59,80



Meu
Verdemar -2.76%

Hortifrúti



Ovos Brancos
Mantiqueira 30 Unid.

R\$ 21,99

- 4 +

R\$ 87,96



Uva Passa Preta
La Violetera 200 G

R\$ 11,99 G

- 10 +

R\$ 119,90



Resumo da

Compra R\$ 966,52

Taxa de Frete a calcular

Subtotal R\$ 966,52

Total R\$ 966,52

Finalizar Compra

Continuar comprando

total - 1.303,96 } 2.270,38
966,52 }

Quem somos

Somos uma rede de supermercados mineira com 32 anos de história, focada na oferta de produtos e serviços gastronômicos exclusivos! Clique aqui e saiba mais

Institucional[Quem somos](#)[Como comprar](#)[Formas de pagamento](#)[Dúvidas frequentes](#)[Fale Conosco](#)[Política de Privacidade e Proteção de Dados](#)[Simulador de Frete](#)[Folheto Verdemar](#)[Termo de Troca e Devolução](#)[Política de Cookies](#)[Trabalhe Conosco](#)[Nossas Lojas](#)[Serviços](#)[Meu Verdemar](#)[Encarregado de dados](#)[Informações Nutricionais](#)[Cartão Presente Verdemar](#)[Serviços de Entregas Verdemar](#)[Regulamento Selinho Verdemar](#)[Campanha Pai VIP Verdemar](#)

Forma de Pagamento

Aceitamos cartões de crédito, débito e vale alimentação. As compras também podem ser pagas em dinheiro. Clique aqui e saiba mais

Relacionamento com o Cliente

[✉ sac@verdemaratevoce.com.br](mailto:sac@verdemaratevoce.com.br)[☎ \(31\) 2105-0183](tel:(31)2105-0183)[📞 \(31\) 99918-3764](tel:(31)99918-3764)

Baixe o App



Redes Sociais

Organização Verdemar LTDA / CNPJ: 65.124.307/0003-01 / IE: 0627053960217 / AV Nossa Senhora do Carmo 1900 - Belo Horizonte, MG - 30.320-000
Verdemar Até Você é um canal de vendas on-line pelo qual você tem acesso aos nossos produtos, com facilidade para comprar de onde quiser; conforto ao agendar a entrega do seu pedido, com data e hora marcadas no endereço que indicar; e total segurança, com sistema e plataformas adequados para gerir sua compra e seus dados com absoluto sigilo.

Em caso de divergência de valores no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Fotos ilustrativas. Compras sujeitas a confirmação de estoque. A fim de garantir o acesso de um maior número de clientes às nossas promoções, a compra de produtos com preços promocionais poderá ter sua quantidade limitada por cliente. Os preços, ofertas e condições são exclusivos para internet e válidos durante o dia de hoje, podendo sofrer alterações sem prévia notificação.

Proibida a venda de bebidas alcoólicas para menores de idade, conforme Lei n.º 8069/90, art. 81, inciso II (Estatuto da Criança e do Adolescente).



Desenvolvido por
VipCommerce Sistemas



Você encontra essa loja em
supermercadosonline.com.br

